



T.C.  
ZONGULDAK VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 56022206-903.02.01-E.21310753  
Konu : İhtiyaç (Norm Kadro) Fazlası Öğretmen  
Atama Duyurusu

12/12/2017

.....KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)  
.....MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi: a) Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği,  
b) Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik.

İlimiz dahilinde eğitim kurumlarındaki İhtiyaç (norm kadro) fazlası olan öğretmenlerin, İlgi (a) Yönetmeliğin 53. maddesi doğrultusunda; aşağıda belirtilen atama takvime göre başvuruları alınacak ve atamaları gerçekleştirilecektir. Buna göre:

1-Öğretmenlerden; herhangi bir nedenle istihdam alanı daralanlar ile görevli oldukları eğitim kurumlarında norm kadro sayısı azalanlar, yapılacak değerlendirme sonucunda hizmet puanı en az olandan başlamak üzere (eğitim kurumunda ihtiyaç yokken çeşitli nedenlerle ihtiyaç fazlası öğretmen ataması yapılmış ise atama yapıldığı tarihte o kurumda görev yapan öğretmenlerin hizmet puanına bakılmaksızın sonradan ihtiyaç fazlası atanmış öğretmen) norm kadro fazlası olarak belirlenecektir. Aday öğretmenler norm kadro fazlası olarak değerlendirilmeyecektir.

2-Norm kadro fazlası öğretmenlerin tespiti, Eğitim Kurumu Müdürlükleri ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından yapılacaktır. Norm kadro fazlası olarak tespit edilen öğretmenlere Eğitim Kurumu ve İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerince gerekli tebligatın imza karşılığı yapılması sağlanacaktır.

3-Atamalarda öncelik aynı ilçe içerisindeki öğretmenlere verilecektir. Tercihle bulunmayan veya tercihlerine yerleşemeyen öğretmenlerin alanında kendi ilçesinde ihtiyaçlı kurum kalması halinde o ilçedeki norm açığı kapatılana kadar en düşük puanlı norm kadro fazlası öğretmenden başlanarak aile bütünlüğü de dikkate alınarak Makam Olur'u doğrultusunda resen atama yapılabilecektir.

4-Atamalar öncelikle ilçe içerisinde sonra il içerisinde, hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacağından, başvuruların son günü(15/12/2017) esas alınarak hizmet puanlarının Eğitim Kurumu Müdürlükleri tarafından MEBBİS'ten hesaplanması, başvuru formuna işlenmesi ve Hizmet Puan Kartının başvuru formuna eklendikten sonra İlçe millî eğitim müdürlüğüne iletilmesi gerekmektedir.

5-İhtiyaç (norm kadro) fazlası konumundaki öğretmenler "EK-1 Başvuru Formu"nu kullanarak, ilçelerinde ilan edilen eğitim kurumlarından ihtiyaç bulunan en fazla 10 kurumu tercih ettikten sonra ilçe dışından da en fazla 5 kurum tercihte bulunabileceklerdir.

6-Norm açığı olarak ilan edilen eğitim kurumlarına süreç içerisinde yargı kararı, soruşturma, atama iptali, bakanlık ataması,istifa,....vs. nedenlerle atama yapılması durumunda bu eğitim kurumlarına atama yapılmayacaktır.

7-Bakanlığımızca herhangi bir atama ya da yer değiştirme takvimi yayınlanması veya mevzuat değişikliği olması durumunda, norm fazlası öğretmenlerin yer değiştirme işlemleri iptal edilebilecek veya ertelenebilecektir.

8-Atama işlemleri, eğitim kurumlarındaki ihtiyaç (norm kadro) fazlası öğretmenleri kapsadığından normun içinde olan öğretmenlerin başvurularının gönderilmemesi, bu konuda gerekli hassasiyetin gösterilmesi gerekmektedir.

9-Bilişim Teknolojileri öğretmenlerinin Talim ve Terbiye Kurulu Kararına uygun olarak tercihte bulunmaları gerekmektedir.

10-Zorunlu Hizmetini yapan ihtiyaç fazlası öğretmenler, sadece zorunlu hizmet alanındaki(4-5-6) eğitim kurumlarını tercih edebilecektir. Bu kurala uymayanların tercihleri dikkate alınmayacaktır.

11-Öğretmen ihtiyacı bulunan ekli listedeki eğitim kurumları, ihtiyaç (norm kadro) fazlası öğretmenlere duyurulacaktır.

12-Başvuru belgelerinin titizlikle incelenmesi, yukarıda belirtilen kriterlere uygun başvuruda bulunmayanların tercih formlarının Müdürlüğümüze gönderilmemesi, bu konuda gerekli hassasiyetin gösterilmesi gerekmektedir.

13-Gerçek dışı beyanla tercihte bulunanların atamaları yapılmayacak, yapılsa dahi iptal edilecektir. Sorumluluk öncelikle tercihte bulunacak öğretmenlerin, sonra da başvuruların kontrol/onay yetkisine sahip okul ve ilçe yöneticilerinin olacaktır.

14-Atamalarla ilgili iş ve işlemlerin takvim doğrultusunda, tam, doğru ve zamanında gerçekleşmesinden eğitim kurumu müdürlükleri ve ilçe milli eğitim müdürlükleri sorumlu olacaklardır.

15-İl içinde soruşturma sonucu görev yeri değiştirilen öğretmenler, norm kadro fazlası olması halinde 3 yıl geçmeden daha önce görev yaptıkları eğitim kurumuna veya ilçeye atanmak üzere yer değiştirme isteğinde bulunamayacaktır.

16-Atanmak üzere başvuruda bulunan ihtiyaç (norm kadro) fazlası öğretmenlerin bilgileri (adı soyadı, branşı, görev yeri,vs.) ve tercihleri, ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından ekli Excel tablosuna (formatı bozulmadan) işlenecektir ve elektronik ortamda atama67@meb.gov.tr adresine gönderilecektir.

17-Atama sonuçları, Valilik Onayından çıktıktan sonra, Müdürlüğümüzün web sitesinde yayımlanacağından takibinin internet üzerinden yapılması gerekmektedir. Bu konuda ayrıca telefonla veya yüzyüze herhangi bir bilgi verilmeyecektir.

18-Atamalar gerçekleştikten sonra iptal edilmeyecektir.

19-Ataması gerçekleşen eğitim kurumlarındaki ihtiyaç (norm kadro) fazlası öğretmenlerin görevlerinden ayrılma ve göreve başlama işlemlerinin, 7201 Sayılı Tebliğat Kanununa ve takvime göre yapılarak MEBBİS kayıtlarına işlenmesi gerekmektedir.

20-Konuyla ilgili eğitim kurumlarımızın alanlar itibariyle ihtiyaç durum listesi ve dilekçe örneği <http://zonguldak.meb.gov.tr> adresinde yayınlanmış olup, gerekirse yapılacak olan değişiklikler ve ek açıklamalar da aynı sitede duyurulacaktır.

21-Yukarıda belirtilen açıklamalarda yer almayan hususlarda Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin ilgili hükümleri esas alınacaktır.

Bilgilerinizi ve konunun İlçeniz/Kurumunuz/Okulunuz öğretmenlerine imza karşılığı tebliğ edilerek, alanı itibari ile norm fazlası konumunda olanların dilekçelerinin ve hizmet puanlarını gösteren belgelerin, takvim doğrultusunda İl Milli Eğitim Müdürlüğünde olacak şekilde üst yazı ile gönderilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Nevzat TAŞDAN  
Vali a.  
Vali Yardımcısı

Ek:

- 1-Başvuru Formu
- 2-Toplu Liste Excel Formatı
- 3-Öğretmen İhtiyacını Gösterir Okul/Kurum Listesi

### **BAŞVURU VE ATAMALARA İLİŞKİN TAKVİM**

Öğretmen ihtiyacı bulunan eğitim kurumları ile başvuru ve atama kriterlerinin duyurulması, Tebliğ/Tebellüğ	12/12/2017 - 13/12/2017
Başvuru	13/12/2017 - 15/12/2017
Eğitim Kurumu Müdürlükleri tarafından "Başvuru Formları"nın İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne Teslim Edilmesi.	18/12/2017 Saat:13.30
Eğitim Kurumu Müdürlükleri tarafından İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine gönderilen "Başvuru Formları"nın İl Milli Eğitim Müdürlüğüne Teslim Edilmesi.	18/12/2017 Saat:17.00
Atama	19/12/2017 tarihinden itibaren